

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Serviço Pesquisa No.....: 922 / 2021

Condição de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/serviços
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 DIAS
 Prazo de Execução.....: 12 MESES

Relação dos Proponentes

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3045	CELSON FERNANDES DOS SANTOS PROTESES - ME	22.335.936/0001-06
3606	CLINICA ODONTOLÓGICA SALLES & RESENDE LTDA	13.691.872/0001-95
3356	GARCIA & SOUZA PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	14.002.045/0001-00
2693	ODONTO CLINICA GIUNCO LTDA-EPP	08.232.862/0001-51

Lote/Item Quantidade Unid. Med. Descrição	Fornecedor Valor Unitário Quantidade Valor Total Marca Prazo	Fornecedor Valor Unitário Quantidade Valor Total Marca Prazo
0001/0001 Quantidade 240,0000 UND SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PROTES	ODONTO CLINICA GIUNCO LTDA-EPP Valor Unitário 359,0000 Quantidade 240,0000 Valor Total 86.160,00 12 MESES	CELSON FERNANDES DOS SANTOS PROTESES - ME Valor Unitário 398,0000 Quantidade 240,0000 Valor Total 95.520,00 12 MESES
	GARCIA & SOUZA PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA Valor Unitário 330,0000 Quantidade 240,0000 Valor Total 79.200,00 12 MESES	CLINICA ODONTOLÓGICA SALLES & RESENDE LTDA Valor Unitário 215,0000 Quantidade 240,0000 Valor Total 51.600,00 12 MESES
0001/0002 Quantidade 120,0000 UND SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PROTE	ODONTO CLINICA GIUNCO LTDA-EPP Valor Unitário 298,0000 Quantidade 120,0000 Valor Total 35.760,00 12 MESES	CELSON FERNANDES DOS SANTOS PROTESES - ME Valor Unitário 420,0000 Quantidade 120,0000 Valor Total 50.400,00 12 MESES
	GARCIA & SOUZA PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA Valor Unitário 390,0000 Quantidade 120,0000 Valor Total 46.800,00 12 MESES	CLINICA ODONTOLÓGICA SALLES & RESENDE LTDA Valor Unitário 425,0000 Quantidade 120,0000 Valor Total 51.000,00 12 MESES

Sugestão por Preço Médio

Lote/Item	Descrição	Unid. Medida	Valor Médio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PROTE	UNIDADE	325,5000	78.120,00	4,0000
0001/0002	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PROT	UNIDADE	383,2500	45.990,00	4,0000
Total do Lote: 1	124.110,00				
Total da Proposta:	124.110,00				